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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01511022A

2. Emri i subjektit Kozeta Kurti

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/03/2020

5. Fusha e veprimtarisë Aktivitet artistik muzikor, organizime dhe pjesemarrje 
brenda dhe jashte vendit,  pjesemarrje ne aktivitetet me 
qellim trajnimin apo keshillimin e artisteve te rinj ne fushen 
e muzikes, , kenges, teatrit, kinemase, arteve pamore, 
botimeve etj. Administrimi i fushatave reklamuese te 
klienteve te ndryshem. Skenar dhe moderim i programeve 
radiofonike dhe televizive, i eventeve artistike etj...sherbime 
marketingu

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Sali 
Butka, Ndertesa Nr 5, Hyrja 2, Ap 6 1023

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DU'ART
E-Mail: kozetakurti@gmail.com  
Telefon: 0697325073  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-481894-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666510-03-21
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Aktivitet artistik muzikor, organizime dhe pjesemarrje brenda dhe 
jashte vendit,  pjesemarrje ne aktivitetet me qellim trajnimin apo keshillimin e artisteve te 
rinj ne fushen e muzikes, , kenges, teatrit, kinemase, arteve pamore, botimeve etj. 
Administrimi i fushatave reklamuese te klienteve te ndryshem. ")          u be            
("Aktivitet artistik muzikor, organizime dhe pjesemarrje brenda dhe jashte vendit,  
pjesemarrje ne aktivitetet me qellim trajnimin apo keshillimin e artisteve te rinj ne 
fushen e muzikes, , kenges, teatrit, kinemase, arteve pamore, botimeve etj. 
Administrimi i fushatave reklamuese te klienteve te ndryshem. Skenar dhe moderim i 
programeve radiofonike dhe televizive, i eventeve artistike etj...sherbime 
marketingu")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/11/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


